[image: image1.jpg]EAVHARA
POCCUHUA

                              ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

       МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

          Ханты-Мансийского Регионального отделения

Депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Думы Советского района шестого созыва

28.01.2022
заседание депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Советского района шестого созыва

Решение 1
Заслушав информацию руководителя депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Советского района шестого созыва Болдыревой Н.Н. «О рассмотрении перечня наказов депутатам Думы Советского района шестого созыва» решили:
1. Информацию о рассмотрении перечня наказов депутатам Думы Советского района шестого созыва принять к сведению;

2. Актуализировать реестр наказов избирателей депутатам Думы Советского района пятого созыва (исключить из него дублирующиеся и выполненные наказы);

3. Подкорректировать проект реестра наказов избирателей депутатам Думы Советского района шестого созыва (структурировать полученные наказы по направлениям деятельности, исключить дублирующиеся наказы);

4. Включить в проект реестра наказы, внесенные в Карту развития Югры;

5. Направить проект реестра наказов в администрацию Советского района для предварительного изучения и определения приоритетности по их исполнению;

6. Рассмотреть проект реестра наказов депутатам Думы Советского района шестого созыва на очередных заседаниях постоянных комиссий Думы Советского района;

7. В срок до 31.01.2022 направить подкорректированный проект реестра наказов руководителю депутатского объединения ВПП «Единая Россия» в Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Н.Л. Западновой.
Руководитель депутатского объединения

       Н.Н. Болдырева